令和５年７月３日

 各中学校 技術・家庭科担当者 様

                  愛媛県教育研究協議会技術・家庭委員会

                         委員長  神野 泰二

令和５年度「愛媛県技術・家庭科懇親会」のご案内

向暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より愛教研活動を通して、技術・家庭科の発展にご尽力いただいております

ことを深く感謝申し上げます。

  さて、この度４年ぶりに愛媛県技術・家庭科懇親会を下記のとおり実施いたしま

す。令和３年度コロナ禍に行われた「第59回中国・四国地区中学校技術・家庭科研

究大会 愛媛大会」では、先生方のご協力のもと、初の試みであったオンライン配

信にて提案分科会、授業公開を無事行うことができました。今回は、従来の諸先輩

方との交流の場に、愛媛大会での分科会長、提案発表者、授業者の方々および愛媛

県下技家教員の慰労も含めております。ご多用のところ恐縮ですが、ぜひご出席を

賜りますようご案内申し上げます。

                                    記

１  日  時  令和５年８月７日（月）  開会：午後６時３０分

２  場  所    道後山の手ホテル

松山市道後鷺谷町 1-13 Tel (089)988-2111

３  会  費  ７，０００円

（受付にて集金しますが、一部補助があります。）

４  出席連絡   出席される方は、７月１３日（木）までに

QRコードからご連絡いただくか、お電話にて

お願いいたします。

５  備  考

・学校内で技術・家庭科の教員や再任用の教員、管理職の先生がおられた

ら、ぜひ声をかけてください。

・ホテル駐車場は台数に限りがあります。松山市近郊の先生方は、できるだけ

公共の交通機関をご利用ください。また、満車の場合は近くの駐車場を利用

していただくことになります。ご理解ください。

・会費については、参加者の人数が確定してから場所や補助が決定しますの

で、当日の案内になります。

・不明な点がありましたら、猪川（イカワ）まで連絡ください。

（事務局：松山市立内宮中学校  猪川  篤美）